A közterület használatra 2025. április 1. napjától 2025. december 31. napjáig terjedő 
időszakban kerül sor Szekszárdon, a Széchenyi u. – Szent István tér sarkán lévő közterületen 
1 m2 terület nagyságban, minden hétfőn, szerdán és pénteken. 

A közterület használat díja 1.211.270 Ft, azaz egymillió-kétszáztizenegyezer-kétszázhetven 

forint, mely összeg a közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Khr.) 1. mellékletének I.d. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 10.265 Ft/m2/nap 

Engedélyezett terület nagysága: